
 

УКРАЇНА 
ВОЛОДИМИРЕЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ –  
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД»  

ВОЛОДИМИРЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

НАКАЗ 
 

 02 вересня 2020 року                смт Володимирець                            № 19-г   
 
Про продовження карантинних 
заходів відповідно до встановленого 
рівня епідемічної небезпеки поширення  
COVID-19 

 
На виконання постанов Кабінету Міністрів України від 11.03.2020        № 211 
“Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 
хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», від 22.07.2020 
№641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених 
протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», 
Постанови Головного Державного санітарного лікаря України від 22.08.2020 
№25 «Про затвердження Тимчасових рекомендацій щодо організації 
протиепідемічних заходів у закладах дошкільної освіти на період карантину у 
зв’язку з поширенням корона вірусної хвороби», Постанови Головного 
Державного санітарного лікаря України від 22.08.2020 №50 «Про затвердження 
Тимчасових рекомендацій щодо організації протиепідемічних заходів у 
закладах освіти на період карантину у зв’язку з поширенням корона вірусної 
хвороби (СОVID-19) (далі-Тимчасові рекомендації), листа Міністерства освіти і 
науки України від 30.07.2020 № 1/9-411 «Щодо організації діяльності закладів 
дошкільної освіти у 2020/2021навчальному році», листа Міністерства освіти і 
науки України від 28.08.2020 №1/9-490 «Щодо створення безпечних умов 
організації освітнього процесу у 2020-2021 навчальному році», протоколу №42 
від 31.08.2020 комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій Володимирецького району, наказу відділу  освіти Володимирецької  
районної  державної  адміністрації № 54-аг від 01.09.2020 року «Про 
продовження карантинних заходів відповідно до встановленого рівня 
епідемічної небезпеки поширення  COVID-19»  з  метою  запобігання  
поширенню  гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2 
   



НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Продовжити карантинтинні  протиепідемічні заходи   до 31 жовтня 2020 року. 
2.​ Врахувати в роботі Протокол № 42 від 31.08.2020 комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Володимирецького 
району (додається), зокрема щодо встановлення на території 
Володимирецького району «жовтого» рівня епідемічної небезпеки поширення 
COVID-19. 

3.​ Керуватись рекомендованим алгоритмом дій керівника закладу загальної 
середньої освіти у разі виявлення у здобувача освіти та/або працівника закладу 
ознак гострого респіраторного захворювання, відповідно до листа 
Міністерства освіти і науки України від 28.08.2020 №1/9-490 «Щодо створення 
безпечних умов організації освітнього процесу у 2020-2021 навчальному році». 

4.​ Працівникам закладу освіти забезпечити дотримання маскового та 
температурного режиму в закладі освіти. 

5.​ Хомич Н.М., медичній сестрі, Семчук ЛМ., заступнику директора з виховної 
роботи, Ковлевій Н.І., вихователю-методисту днз забезпечити: 
5.1. Особливості пересування в закладах освіти здобувачами освіти та іншими 
учасниками освітнього процесу. 
5.2. Обов’язковий контроль за самопочуттям здобувачів освіти, працівників 
закладу освіти. 
5.3. Частоту проведення дезінфекційних та інших санітарних заходів. 
5.4 Особливості харчування в закладі освіти під час карантинних обмежень. 
5.5. Обов’язковість самоізоляції в разі підтвердження коронавірусної хвороби 
COVID-19 в одного із здобувачів освіти. 

6.​ Інформувати невідкладно відділу освіти у разі виникнення проблемних питань, 
пов’язаних з функціонуванням закладу освіти в умовах карантину при 
виникненні надзвичайної ситуації, пов’язаної з масовою інфекційною 
захворюваністю людей на гостру респіраторну хворобу, COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2Контроль за виконанням даного 
наказу лишаю за собою. 

7.​ Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою. 
 
 

 Директор                                                                 Олена ТАРАСЮТА 
 
Ознайомлені з наказом через публікацію на сайті Володимирецьеого НВК «ЗОШ 
І-ІІІ ступенів - ДНЗ». 
 


	УКРАЇНА 
	ВОЛОДИМИРЕЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС «ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ –  
	ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД»  
	ВОЛОДИМИРЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
	 
	НАКАЗ 
	 
	 02 вересня 2020 року                смт Володимирець                            № 19-г   

